Expte. D-00378/06.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1O21i 

ArtÍcufo-10:- Reuuúcs de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
S 655,51.- (PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON CINCUENTA Y UNO 

\' 	 CENTAVOS), a favor DEL Sr. HERNAN JOSE PEREGO, D.N.I. N° 30.363.608, en 
concepto de Ret. Del Cargo, retrib que no Hacen al Cargo, diferencia de S. A. C. y  6 

J 	 días corridos de Beneficios y Compensaciones/05, por su madre ex agente Norma